
Id: CULRL-ODTZX-RZKXI-NDIRL-OKEEC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/195/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/186/2010 z 23 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia stałych 
obwodów głosowania na terenie Gminy Osiek 

Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/186/2010 z 23 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania 
na terenie Gminy Osiek: 

1. w § 2 po wyrazach "z dnia 23 czerwca 2010 r." dodaje się wyrazy "oraz uchwała Nr 136/98 z dnia 10 
września 1998 r.". 

2. § 5 otrzymuje brzmienie "uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. W załaczniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/186/2010 z 23 czerwca 2010 r. poprawia sie błąd ortograficzny 
w nazwie miejscowości "Jeżewnica". 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos


